
 

 

UCHWAŁA Nr 504/10 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 września 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody gminy o kwotę 799.783,00zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 80.883.098,66zł. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 1.090.930,00zł. 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 1.890.682,00zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

Plan wydatków po zmianach wynosi 102.057.256,30zł 

§ 3.1) Deficyt w wysokości 21.174.157,64zł. zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 21.120.000,00zł.  

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 54.157,64zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 25.511.140,64zł. z następujących tytułów:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 25.456.983,00zł.  

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 54.157,64zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2010 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w Limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-

2012 zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Wprowadza się zmiany w Dotacjach udzielanych w 2010 z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 5512



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Blanka Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5512



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5512



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5512



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5512



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5512



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5512



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5512



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5512



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5512



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5512



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5512



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5512


		2013-05-10T10:44:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




